
 Na temelju članka 16. Statuta Općine Pribislavec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 
06/22) Općinsko vijeće Općine Pribislavec na 23. sjednici održanoj 28.12.2023. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o sklapanju sporazuma o udruživanju Turističke zajednice grada Čakovca s Općinom Pribislavec  

bez upisa u Upisnik turističkih zajednica 
 

Članak 1. 
 Općina Pribislavec će s Turističkom zajednicom grada Čakovca sklopiti ugovor o udruživanju bez 
upisa u Upisnik turističkih zajednica. 
 

Članak 2. 
 Sporazumno udruživanje sprovesti će se s ciljem provođenja zajedničke aktivnosti vezane uz 
„Rutu Zrinskih“ koja je usmjerena razvijanju turističkog proizvoda i promociji destinacije. 
 

Članak 3. 
 Sporazumni partneri će zajedničkim aktivnostima djelovati kao jedinstvena destinacija u smislu 
članka 2. točke 1. Zakona o Turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma. 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 

KLASA: 024-01/23-01/14 
URBROJ: 2109-26-01-23-17 
Pribislavec, 28.12.2023. godine 
 

Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
                                                                                       doc.dr.sc. Dina Korent 

 
 
 

 


